RESIDÊNCIA MÉDICA – ANO DE 2016 – PG. 1

HOSPITAL MUNICIPAL DR. JOSÉ DE CARVALHO FLORENCE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA 01/2017

PRIMEIRO E TERCEIRO ANOS DE RESIDÊNCIA MÉDICA - (R1) – (R3)

O Hospital Municipal “Dr. José de Carvalho Florence”, a Associação Paulista para o Desenvolvimento da

Medicina – SPDM, através da Comissão de Residência Médica - COREME, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a Retificação do Edital de Seleção Pública 01/2017:

1. Onde se lê:

II - DAS INSCRIÇÕES

2.4.3. Efetuar o pagamento da inscrição, no valor de R$ 524,00 (quinhentos e vinte e quatro reais) até a data

limite de 15 de dezembro de 2016.

Leia-se:

II - DAS INSCRIÇÕES

2.4.3. Efetuar o pagamento da inscrição, no valor de R$ 524,00 (quinhentos e vinte e quatro reais) até a data

limite de 16 de dezembro de 2016.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o Instituto Zambini, por
meio do SAC 11 5594-8441 ou por e-mail atendimento@zambini.org.br.

HOSPITAL MUNICIPAL DR. JOSÉ DE CARVALHO FLORENCE

São José dos Campos, 14 de novembro de 2016.

mailto:atendimento@zambini.org.br